
Protokół Nr XXXIV/17 

z uroczystej sesji Rady Powiatu Opoczyńskiego 

i Rady Miejskiej w Opocznie 

w dniu 24 sierpnia 2017r. 

 

Ad. pkt. 1  

Otwarcie obrad. 

Uroczystą sesję Rady Powiatu Opoczyńskiego i Rady Miejskiej w 
Opocznie w imieniu swoim oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej otworzyła 
Maria Barbara Chomicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Opoczyńskiego 
wypowiadając formułę: „Otwieram uroczystą sesję Rady Powiatu Opoczyńskiego 
i Rady Miejskiej w Opocznie w związku z upamiętnieniem 100 – lecia powołania 
Samorządu Opoczyńskiego”. 

Lista obecności radnych Rady Miejskiej stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności radnych Powiatu Opoczyńskiego stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Na podstawie list obecności radnych Rady Miejskiej w Opocznie oraz radnych 
Rady Powiatu Opoczyńskiego Przewodnicząca Rady Powiatu Pani Maria Barbara 
Chomicz stwierdziła quorum. 

Maria Barbara Chomicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Opoczyńskiego -                      
w imieniu swoim oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej Wiesława Wołkiewicza 
powitała wszystkich przybyłych gości. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie uroczystej sesji Rady Powiatu Opoczyńskiego i Rady Miejskiej 
w Opocznie. 

2. Wystąpienia okolicznościowe. 
3. Przyjęcie wspólnego stanowiska w sprawie Upamiętnienia 100 – lecia 

powołania Samorządu Opoczyńskiego. 
4. Dyskusja. 
5. Zamknięcie obrad. 

Ad. pkt. 2. 

Wystąpienia okolicznościowe. 



Maria Barbara Chomicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Opoczyńskiego – 
poinformowała o celu wspólnej sesji oraz zaprosiła do wysłuchania wykładu dr. 
inż. Pawła Budzińskiego pt. „Od zaborów do wyborów”. 

Ad. pkt. 3 

Przyjęcie wspólnego stanowiska w sprawie Upamiętnienia 100 – lecia 
powołania Samorządu Opoczyńskiego. 

Wiesław Wołkiewicz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Opocznie – odczytał 
treść wspólnego stanowiska. Zaproponował, aby stanowisko przyjąć przez 
aklamację. 

Brak głosów sprzeciwu. 

Wiesław Wołkiewicz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Opocznie – stwierdził, 
iż Rada Powiatu Opoczyńskiego oraz Rada Miejska w Opocznie podjęła 
stanowisko przez aklamację. 

Treść stanowiska została podpisana przez Przewodniczącą Rady Powiatu 
Opoczyńskiego Marię Barbarę Chomicz oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Wiesława Wołkiewicza.  

Stanowisko stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt. 4  

Dyskusja. 

Maria Barbara Chomicz – Przewodnicząca Rady Powiatu Opoczyńskiego – 
zaprosiła do zabierania głosu i dyskusji. 

Dorota Rutkowska – Poseł na Sejm RP –złożyła gratulacje i życzenia 
Samorządowi Opoczyńskiemu. 

Pan Dariusz Klimczak – Wicemarszałek Województwa Łódzkiego – odczytał list 
gratulacyjny od Marszałka Województwa Łódzkiego Pana Witolda Stępnia oraz 
Wicemarszałka Województwa Łódzkiego Pana Artura Bagieńskiego (załącznik 
do protokołu).   

Pan Rafał Skoczylas – Dyrektor Biura Poselskiego Pana Roberta Telusa -  
odczytał list gratulacyjny od Posła na Sejm RP Roberta Telusa (załącznik do 
protokołu). 

Pan Marian Kałużny – Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Drzewica –odczytał 
list gratulacyjny w imieniu władz samorządowych Gminy i Miasta Drzewica 
(załącznik do protokołu). 



Wobec braku głosów w dalszej dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu 
przystąpiła do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji. 

Ad. pkt. 5. 

Zamknięcie obrad. 

Pani Maria Barbara Chomicz – Przewodnicząca Rady Powiatu 
Opoczyńskiego oraz Pan Wiesław Wołkiewicz – Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Opocznie podziękowali wszystkim gościom za przybycie oraz zaprosili do 
wysłuchania koncertu Kwartetu Smyczkowego ANTIDOTUM. 

 

Godz. rozpoczęcia sesji 12.00, godz. zamknięcia sesji 15.30. 

 

Protokół wyłożony do wglądu od dnia 7 września 2017r. 

 

 

                                                          Przewodniczący                            

                                                Rady Miejskiej w Opocznie 

                         Wiesław Wołkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 Protokołowała: 

Bogumiła Kędziora 

Alicja Firmowska 

 

  


